(empat puluh sembilan) orang pernilih laki-laki dan 30 (tiga 

puluh) orang pemilih perempuan, tersebar di 58 (lima puluh 

delapan) TPS, 25 (dua puluh lima) desa/kelurahan dan 5 

(lima) kecamatan; 

b. Pemilih masuk yang mengurus di daerah tujuan sebanyak 

309 (tiga ratus sembilan) orang pemilih, yang terdiri dari 186 

(seratus delapan puluh enam) orang pemilih laki-laki dan 123 

(seratus dua puluh tiga) orang pemilih perempuan, tersebar 

di 55 (lima puluh lima) TPS, 28 (dua puluh delapan) 

desa/kelurahan, dan 5 (lima) kecamatan. 

Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KESATU, yang keluar di tingkat Kabupaten Jembrana

[...]

(lima puluh empat) orang pemilih laki-laki dan 39 (tiga puluh 

sembilan) orang pemilih perempuan, tersebar di 53 (lima 

puluh tiga) TPS, 27 (dua puluh tujuh) desa/kelurahan, dan 5 

(lima) kecamatan; 

b. Pemilih keluar yang mengurus di daerah tujuan; sebanyak 

464 (empat ratus enam puluh empat) orang pemilih, yang 

terdiri dari 240 (dua ratus empat puluh) orang pemilih laki­ 

laki dan 224 (dua ratus dua puluh empat) orang pemilih 

perempuan, tersebar di 299 (dua ratus sembilan puluh 

sembilan) TPS, 49 (empat puluh sembilan) desa/kelurahan, 

dan 5 (lima) kecamatan. 

KEEMPAT. I 

KPU Kabupaten Jembrana menyampaikan Berita Acara Rapat 

Pleno Terbuka Nomor 155 /PL.O 1.2-BA/ 5101/KPU-Kab/III/2019 

tanggal 20 Maret 2019 yang dilampiri Formulir Model A.4.3-